



PRESSMEDDELANDE
29 juli 2024 14:50:00 CEST

AcouSort inleder samarbete med USA-baserat cellterapibolag

Att etablera OEM-partnerskap är en av AcouSorts strategiska hörnstenar. Tidigare i år meddelade AcouSort att bolaget hade initierat två AcouWash-leasingprojekt till partnerföretag med avsikt att utforska användningen av AcouWash-systemet för applikationer inom flödescytometri och cellterapiproduktion. AcouWash har nu inlett ytterligare ett samarbete, denna gång med ett USA-baserat företag verksamt inom cellterapi.

Det nya samarbetet inleds med en tre månader lång leasing av ett AcouWash-system där partnerbolaget kommer att utvärdera teknikens prestanda och tillämpbarhet i olika steg av cellterapiens produktionsprocess. Genom att leasa AcouWash-systemet till partnerföretag kan AcouSort ge potentiella OEM-kunder möjlighet att utforska AcouSorts teknik och förstå dess möjligheter. Detta är ett viktigt första steg för att etablera nya OEM-samarbeten.

”Möjligheten för potentiella OEM-kunder att leasa ett AcouWash-system är ett effektivt sätt att kickstarta samarbeten och ge våra partners möjlighet att själva utforska tekniken. De projekt som initierades tidigare i år fortskrider enligt plan och vi ser fram emot att också få starta upp detta nya samarbete”, säger Agnes Michanek, Commercial Director på AcouSort.

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION OM ACOUSORT, VÄNLIGEN KONTAKTA:

Torsten Freltoft, vd
Telefon: +45 2045 0854
E-post: torsten.freltoft@acousort.com

OM ACOUSORT

AcouSort AB (organisationsnummer 556824-1037) är ett innovativt teknologiföretag som fokuserar på att utveckla produkter och lösningar för integrerad hantering av biologiska prover. Med hjälp av ljudvågor kan företagets produkter separera blodceller från varandra, koncentrera, rena upp och färga in celler, exosomer och bakterier från biologiska prover. Teknologin bakom bolagets produkter är akustofluidik, där ljudvågor i kombination med mikrofluidik möjliggör automatiserad hantering av prover inom en rad applikationsområden från forskning kring nya biomarkörer till utveckling av nya diagnostiska system för patientnära testning – så kallade Point-of Care (POC) system. Bolagets kommersialiseringsstrategi bygger på den redan validerade affärsmodellen, att tillhandahålla separationsmoduler till diagnostiska systemtillverkare för integrerad provhantering så väl som att fortsätta kommersialiseringen av företagets forskningsinstrument. Med hjälp av bolagets produkter effektiviseras forskning och utveckling av patientnära tester, nya diagnostiska system och behandlingar som adresserar några av vår tids mest utmanade sjukdomsområden: cancer, infektionsmedicin och hjärt- och kärlsjukdomar. AcouSort AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).